
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák., v platném znění

takto:

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: My Systems s.r.o.
Hógerova 1098/15,152 00 Praha 5

Zastoupená: Ing. Martin Beránek (jednatel společnosti)

Telefon: +420602270196
e-mail: martin.beranek@mysystems.cz
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy Ing. Martin Beránek

Bankovní spojení
IČ : 27225496
DIČ : CZ27225496

1.2. Kupující:

Zastoupený:

Domov pro seniory Zahradní Město 
Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10

- k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Simonou Zahrádkovou - ředitelkou
- k jednání ve věcech technických: Rostislav Štefánik, tel.: 702 065 249,

e-mail: rostislav.stefardk@dszm.cz

Bankovní spojení 
IČ
DIČ:

70878030
CZ70878030

2. Předmět
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího řádně a včas dodat elektrické

spotřebiče, včetně zapojení, zprovoznění, předvedení (funkčnosti a ovládám) a předám 
kupujícímu (včetně návodů k použití a údržbě v českém jazyce). Dodané elektrické 
spotřebiče musí splňovat veškeré technické normy platné v ČR. Zlikvidovat případný 
odpad vzniklý v souvislosti s dodávkou.
Nedílnou součástí této smlouvy je Výzva pro podání nabídky včetně předmětu veřejné 
zakázky ze dne 3. září 2018. Předmět kupní smlouvy je uveden v příloze č. 1, bude 
dodán v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě, v nabídce prodávajícího a této 
kupní smlouvě. Bude-li mezi podmínkami v uvedených dokumentech rozdíl, použije 
se ta podmínka, která je pro kupujícího výhodnější. O tom, která podmínka je 
výhodnější rozhodne kupující a sdělí toto prodávajícímu.

3. Místo plnění
3.1. Domov pro seniory Zahradní Město, Sněženková 2973/8, Praha 10, 106 00.



4. Termín plnění, smluvní pokuta
4.1. Prodávající dodá elektrické spotřebiče do tří měsíců od podpisu smlouvy. Dodávka, 

zapojení, zprovoznění a předvedení (funkčnosti a ovládám) se uskuteční v termínech 
dohodnutých s kupujícím, a to zejména v pracovních dnech v dobé od 9:00 do 16:00 
hodin. Kupující převzetí elektrických spotřebičů písemně potvrdí.

4.2. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním elektrických spotřebičů, zavazuje se uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý den prodlení.

5. Cena a její splatnost
5.1 Cena za elektrické spotřebiče činí 1.335.419,- Kč bez DPH a 1.615.857,- Kč s DPPI. 

Cena je splatná na základě prodávajícím vystavené faktury. Prodávající může fakturu 
vystavit až po předání a převzetí všech elektrických spotřebičů kupujícím. Splatnost 
faktury bude činit 14 dní ode dne jejího doručení, faktura musí splňovat náležitosti 
obecně závaznými právními předpisy.

6. Záruka, odstoupení od smlouvy
7.1 Prodávající poskytuje na elektrické spotřebiče záruku v délce 36 měsíců od jejich 

předání. V záruční době se prodávající zavazuje bezplatně (na svůj náklad) odstranit 
reklamované vady a to z pravidla do pěti pracovních dnů (s ohledem na charakter 
vady) ode dne reklamace, pokud se s kupujícím nedohodne jinak.

7.2 Do záruční doby se nezapočítává doba od okamžiku reklamace do doby odstranění 
vady.

7.3. Účastníci se dohodli, že veškeré záruční vady bude kupující uplatňovat u 
prodávajícího e-mailem na adrese: martin.beranek@mysystems.cz. Prodávající si 
reklamovanou závadu na místě ověří, reklamovanou věc převezme v místě kupujícího 
a po odstranění vady ji dodá zpět do sídla kupujícího. Toto vše učiní prodávající na 
své náklady, avšak v případě oprávněné reklamace.

7.4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající poruší 
některou z povinností uvedených v této smlouvě, např,: bude v prodlení s dodávkou 
zboží, nebo její částí, dodané zboží bude nekvalitní, nebudou plněny záruční 
povinnosti.

7. Závěrečná ustanovení
8.1. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí kupující. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.2. Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné.
8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, prodávající obdrží jedno 

vyhotovení, kupující tři vyhotovení smlouvy.

Seznam příloh této smlouvy:

Příloha Č. 1 - Předmět veřejné zakázky (specifikace).

Ing. Martin Beránek 
jednatel společnosti My Systems s.r.o.

í^SVSIfMS.sxe,

;3f , ' .-,'011"
i i ’ ,1 o

V Pl'£ [ne 2

za kupujícího: j
Mgr, Simona Zahrádková

Domov pro seniory Zahradní Město 
Sněženková 2973/8, Praha 10, PSČ 106 16 

IČ: 70878030 (20)
tel.: 272 654 151-3 fax: 272 659 844I



DOMOV PKG SENIORY

Příloha č. 1

Předmět veřejné zakázky (specifikace):

„Vybavení pavilonu A - televize, lednice, myčky - veřejná zakázka č. 14/2018"

počet kusů typ elektrospotřebiče požadavek na 
instalaci

max. termín 
zprovoznění:

1. 73 kusů lednice nízká kombi s 
mrazícím boxem

ano * do 15.12.2018

2. 13 kusů lednice vysoká kombi s 
mrazákem dole

ano * do 15.12.2018

O
J. 9 kusů lednice nízká kombi s 

mrazícím boxem,
ano do 15.12.2018

4. 5 kusů lednice nízká bez 
mrazícího boxu

ano * do 15.12.2018

5, 11 kusů myčka nádobí ano * do 15.12.2018
6. 5 kusů výrobník horké vody ano * do 15.12.2018
7. 13 kusů mikrovlnná trouba ne do 15.12.2018

8. 8 kusů mikrovlnná trouba ne do 15.12.2018
9. 22 kusů rychlovarná konvice ne do 15.12.2018

10. 76 kusů televizor ano * do 15.12.2018
11. 6 kusů televizor ano * do 15.12.2018

* instalace proběhne v návaznosti na instalaci nábytku pavilonu „A

1
Domov pro seniory Zahradní Město, IČ: 70878030



Technická specifikace a požadované parametry zadavatele na zařízení:

Technická specifikace Potvrzení
dodržení
rozměrů
slovem
„ANO“

Požadované parametry Potvrzení
požadovaných
parametrů
slovem
„ANO“

Konkrétní 
typ a značka 
nabízeného 
výrobku

1. lednice nízká kombi 
s mrazícím boxem, max. 
rozměry 550x550x650

ANO 
Š47xH45x 
V49 cm

samostatně stojící (bude 
umístěna ve skříňové sestavě), 
bílá, klasický design, 
jednodveřová - možnost 
oboustranného otevírání, 
objem cca 45/51, energetická 
třída min. A+, automatické 
odmrazování, stavitelné nohy

ANO PHILCO
PSB452

2. lednice vysoká kombi s 
mrazákem dole 
max.rozměr
600x600x2200

ANO
Š60xH65x 
V201 cm

samostatně stojící, bílá, 
klasický design, možnost 
oboustranného otevírání, 
otevírání samostatně, objem 
cca 180/651, energetická třída 
min. A+, automatické 
odmrazování, stavitelné nohy

ANO PHILCO
PCD3602NF

o
J. lednice nízká kombi s 

mrazícím boxem, 
max.rozměry
600x550x850

ANO
Š44xH47x 
V51 cm

samostatně stojící, bílá, 
klasický design, jednodveřová 
- možnost oboustranného 
otevírání, objem cca 90/101, 
energetická třída min. A+, 
automatické odmrazování, 
stavitelné nohy

ANO PHILCO
PTB1183

4. lednice nízká bez 
mrazícího boxu, 
max.rozměry
450x550x550

ANO
Š47xH51x 
V44 cm

samostatně stojící (bude 
umístěna ve skříňové sestavě), 
bílá, klasický design, 
jednodveřová - možnost 
oboustranného otevírání, 
objem cca 401, energetická 
třída min. A+, automatické 
odmrazování, stavitelné nohy

ANO PHILCO
PSL442

5. myčka nádobí, max. 
rozměry 600x550x850

ANO
Š60xH60x 
V85 cm

samostatně stojící, bílá, 
klasický design, energetická 
třída min. A+, minimálně 6 
programů, AquaStop, 
regenerační elektronika, 
včetně sad košů, příborová 
zásuvka, stavitelné nohy, 
včetně zapojení a uvedení do 
provozu

ANO BEKO
DFN28422W

2
Domov pro seniory Zahradní Město, IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz



DOMOV PRO SENIORY

6. výrobník horké vody , 
napájení 220V, příkon cca 
3kW
rozměry cca 400x500x750 
bez nosné konstrukce 
výkon cca 30 litrů/hod.

ANO
Š25xH53x 
V60 cm

nerezové provedení včetně 
nosné konstrukce, instalace na 
zeď, s možností napojení na 
vodu, elektronický systém 
udržování teploty, 
elektronický kontrolní systém 
množství a teploty vody, 
regulace teploty vody, LCD 
řídící panel s poskytováním 
základních informací o 
funkcích a stavu, zabudovaná 
filtrační kazeta s upozorněním 
na nutnou výměnu, systém 
odstraňování vodního kamene, 
výpustný ventil, standardní 
vybavení (filtr, kazeta, 
odkapová miska, napoj ovací 
hadice, příslušenství, apod.). 
Nutná snadná a rychlá údržba. 
Dodávka včetně instalace na 
místo a uvedení do provozu. 
Dodávka sady ND.

ANO LINCAT
EB 3FX

7. mikrovlnná trouba, 
max.rozměry
550x400x350

ANO
Š45xH35x 
V26 cm

volně stojící, bílá, objem cca
201, různé úrovně výkonu - cca
5 stupňů, maximální výkon 
cca 1500W, výkon 
mikrovlnného ohřevu cca
800W, průměr otočného talíře 
cca 25cm, funkce 
rozmrazování, časovač,

ANO PHILCO
PMD2010S

8. mikrovlnná trouba, max. 
rozměry 550x300x350

ANO
Š45xH35x 
V26 cm

volně stojící, bílá, objem cca
201, různé úrovně výkonu - cca
5 stupňů, maximální výkon 
cca 1500W, výkon 
mikrovlnného ohřevu cca
800W, průměr otočného talíře 
cca 25cm, funkce 
rozmrazování, časovač,

ANO PHILCO
PMD2010S

9. rychlovarná konvice bílá, klasické provedení, 
výkon cca 2000W, obsah cca
21, ochrana proti přehřátí, 
automatické vypnutí, skryté 
topné těleso, kontrolka 
provozu, vodoznak

ANO SENCOR
SWK2510W

10. TV s digitálním tunerem 
s konzolí, úhlopříčka cca
8 2 cm

ANO LED TV úhlopříčka cca 82cm, 
černá, klasické provedení, Full 
HD, DVB-T2/C, energetická 
třída min A, teletext, USB , 
HDMI, audio vstup,

ANO PHILIPS
32HFL5011T

3
Domov pro seniory Zahradní Město, IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz



D O M O V P R O 3 E N i O R Y

sluchátkový výstup na 
předním panelu, včetně 
kompletu konzole pro instalaci 
na zeď, včetně montáže, 
zapojení a uvedení do provozu

11. TV s digitálním tunerem 
s konzolí,
úhlopříčka cca 1 OOcm

ANO LED TV úhlopříčka cca 
lOOcm, černá, klasické 
provedení, Full HD, DVB- 
T2/C, energetická třída min A, 
teletext, USB , HDMÍ, audio 
vstup, sluchátkový výstup na 
předním panelu, včetně 
kompletu konzole pro instalaci 
na zeď, včetně montáže, 
zapojení a uvedení do provozu

ANO PHILIPS
40HFL5011T

Maximální rozměry jsou stanoveny s ohledem na budoucí instalaci spotřebiče na místo - vestavba do 
nábytku.

V Praze dne 3. září 2018

£■ Í

"'O.
Dit ■

a,
'n'

4
Domov pro seniory Zahradní Město, IČ: 70878030, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz


